
 
 

 

 

                                         

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(podle ust. § 127 odst. 2 písm. h) a § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele:  

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice  

IČO: 475 58 504 

se sídlem Palackého náměstí 100, 268 01 Hořovice 

zastoupená Ing. Vladimírem Kebertem, CSc., ředitelem příspěvkové 

organizace 

Veřejná zakázka: 
„Nákup průmyslového soustruhu a frézky pro SOŠ a SOU Hořovice“ - 

část B 

Druh veřejné 

zakázky: 

Veřejná zakázka v podlimitním režimu v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení, dodávky, rozděleno na části 

 

 

 

I. 

 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, se sídlem Palackého 

náměstí 100, 268 01 Hořovice, IČO: 475 58 504, zastoupená Ing. Vladimírem Kebertem, CSc., 

ředitelem, zahájil dne 30. 5. 2019 zadávací řízení uveřejněním na profilu zadavatele.  

 

V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na dodávky podle ust. § 14 odst. 1 ZZVZ. Předmětem 

plnění této Veřejné zakázky je dodávka frézky. Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

vyplývá ze zadávací dokumentace.   

 

 

II. 

 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, rozhodl takto: 

 

Veřejná zakázka s názvem: „Nákup průmyslového soustruhu a frézky pro SOŠ a SOU 

Hořovice“ - část B 

 

se tímto ruší, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek je jediný účastník v zadávacím řízení. 

 

 

III. 

Odůvodnění 

 



 
 

 

 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení, rozhodl 

zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) Zákona o zrušení veřejné zakázky, jak je shora 

uvedeno. 

IV. 

Poučení 

 

Proti uvedenému rozhodnutí o zrušení této veřejné zakázky, je účastník oprávněn podat námitky 

podle ust. § 242 a násl. Námitky musí být doručeny zadavateli ve lhůtě do 15 dnů od doručení 

uvedeného rozhodnutí účastníkovi. Náležitosti námitek jsou stanoveny v ust. § 244 Zákona. 

 

 

V Hořovicích 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Kebert, CSc. 

ředitel 

 


		2019-12-05T10:16:54+0100
	Ing. Vladimír Kebert, CSc.




